

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		1,521,507,661	100.00 %	1,319,207,674	100.00 %	202,299,987	15.33%
100 지방세수입		324,686,000	21.34 %	254,850,000	19.32 %	69,836,000	27.40%
	110 지방세	324,686,000	21.34 %	254,850,000	19.32 %	69,836,000	27.40%
	111 보통세	323,986,000	21.29 %	254,150,000	19.27 %	69,836,000	27.48%
	111-03 주민세	14,500,000	0.95 %	13,412,000	1.02 %	1,088,000	8.11%
	111-04 재산세	41,720,000	2.74 %	39,000,000	2.96 %	2,720,000	6.97%
	111-05 자동차세	56,766,000	3.73 %	58,038,000	4.40 %	△ 1,272,000	△ 2.19%
	111-07 담배소비세	19,000,000	1.25 %	19,000,000	1.44 %	0	0.00%
	111-09 지방소득세	192,000,000	12.62 %	124,700,000	9.45 %	67,300,000	53.97%
	113 지난년도수입	700,000	0.05 %	700,000	0.05 %	0	0.00%
	113-01 지난년도수입	700,000	0.05 %	700,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입		281,324,807	18.49 %	256,157,235	19.42 %	25,167,572	9.83%
	210 경상적세외수입	256,638,023	16.87 %	233,385,168	17.69 %	23,252,855	9.96%
	211 재산임대수입	862,930	0.06 %	869,280	0.07 %	△ 6,350	△ 0.73%
	211-02 공유재산임대료	862,930	0.06 %	869,280	0.07 %	△ 6,350	△ 0.73%
	212 사용료수입	48,242,121	3.17 %	47,678,501	3.61 %	563,620	1.18%
	212-01 도로사용료	1,565,000	0.10 %	1,565,000	0.12 %	0	0.00%
	212-02 하천사용료	165,000	0.01 %	165,000	0.01 %	0	0.00%
	212-03 하수도사용료	17,103,192	1.12 %	17,103,192	1.30 %	0	0.00%
	212-04 상수도사용료	25,095,975	1.65 %	25,095,975	1.90 %	0	0.00%
	212-05 시장사용료	116,808	0.01 %	116,808	0.01 %	0	0.00%
	212-07 입장료수입	20,000	0.00 %	20,000	0.00 %	0	0.00%
	212-08 기타사용료	4,176,146	0.27 %	3,612,526	0.27 %	563,620	15.60%
	213 수수료수입	8,384,317	0.55 %	8,067,197	0.61 %	317,120	3.93%
	213-01 증지수입	818,020	0.05 %	818,020	0.06 %	0	0.00%
	213-02 쓰레기처리봉투판매수입	2,963,142	0.19 %	2,963,142	0.22 %	0	0.00%
	213-03 재활용품수거판매수입	114,400	0.01 %	114,400	0.01 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	4,488,755	0.30 %	4,171,635	0.32 %	317,120	7.60%
	214 사업수입	189,948,147	12.48 %	170,061,733	12.89 %	19,886,414	11.69%
	214-01 사업장생산수입	1,074,000	0.07 %	1,074,000	0.08 %	0	0.00%
	214-02 주차요금수입	2,550,201	0.17 %	2,550,201	0.19 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
		214-05 분담금수입	1,797,036	0.12 %	1,797,036	0.14 %	0	0.00%
		214-06 매각사업수입	181,345,045	11.92 %	161,458,631	12.24 %	19,886,414	12.32%
		214-08 의료사업수입	1,116,858	0.07 %	1,116,858	0.08 %	0	0.00%
		214-09 기타사업수입	2,065,007	0.14 %	2,065,007	0.16 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입		3,762,370	0.25 %	2,581,200	0.20 %	1,181,170	45.76%
		215-01 징수교부금수입	3,762,370	0.25 %	2,581,200	0.20 %	1,181,170	45.76%
	216 이자수입		5,438,138	0.36 %	4,127,257	0.31 %	1,310,881	31.76%
		216-01 공공예금이자수입	5,402,821	0.36 %	4,110,796	0.31 %	1,292,025	31.43%
		216-02 민간융자금회수이자수입	769	0.00 %	769	0.00 %	0	0.00%
		216-06 기타이자수입	34,548	0.00 %	15,692	0.00 %	18,856	120.16%
	220 임시적세외수입		24,686,784	1.62 %	22,772,067	1.73 %	1,914,717	8.41%
		221 재산매각수입	5,514,526	0.36 %	5,179,526	0.39 %	335,000	6.47%
		221-03 공유재산매각수입금	5,514,526	0.36 %	5,179,526	0.39 %	335,000	6.47%
	222 부담금		3,035,739	0.20 %	2,839,739	0.22 %	196,000	6.90%
		222-02 일반부담금	3,035,739	0.20 %	2,839,739	0.22 %	196,000	6.90%
	223 과징금및과태료등		3,648,906	0.24 %	3,603,806	0.27 %	45,100	1.25%
		223-01 과징금	206,200	0.01 %	161,100	0.01 %	45,100	28.00%
		223-02 이행강제금	300,000	0.02 %	300,000	0.02 %	0	0.00%
		223-03 변상금	87,000	0.01 %	87,000	0.01 %	0	0.00%
		223-04 위약금	16,306	0.00 %	16,306	0.00 %	0	0.00%
		223-05 과태료	3,039,400	0.20 %	3,039,400	0.23 %	0	0.00%
	224 기타수입		10,371,054	0.68 %	9,032,437	0.68 %	1,338,617	14.82%
		224-01 불용품매각대	10,000	0.00 %	10,000	0.00 %	0	0.00%
		224-05 기부금	92,073	0.01 %	92,073	0.01 %	0	0.00%
		224-06 그외수입	10,268,981	0.67 %	8,930,364	0.68 %	1,338,617	14.99%
	225 지난연도수입		2,116,559	0.14 %	2,116,559	0.16 %	0	0.00%
		225-01 지난연도수입	2,116,559	0.14 %	2,116,559	0.16 %	0	0.00%
300 지방교부세			297,662,000	19.56 %	295,462,000	22.40 %	2,200,000	0.74%
	310 지방교부세		297,662,000	19.56 %	295,462,000	22.40 %	2,200,000	0.74%
	311 지방교부세		297,662,000	19.56 %	295,462,000	22.40 %	2,200,000	0.74%
		311-01 보통교부세	289,470,000	19.03 %	289,470,000	21.94 %	0	0.00%
		311-02 특별교부세	4,529,000	0.30 %	2,329,000	0.18 %	2,200,000	94.46%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
				구성비		구성비		증감률
		311-03 부동산교부세	3,663,000	0.24 %	3,663,000	0.28 %	0	0.00%
400	조정교부금등		28,820,283	1.89 %	25,150,283	1.91 %	3,670,000	14.59%
	420	시 · 군조정교부금등	28,820,283	1.89 %	25,150,283	1.91 %	3,670,000	14.59%
		421 시 · 군조정교부금등	28,820,283	1.89 %	25,150,283	1.91 %	3,670,000	14.59%
		421-01 시 · 군조정교부금	27,327,523	1.80 %	23,657,523	1.79 %	3,670,000	15.51%
		421-02 시 · 군기타재원조정수입	1,492,760	0.10 %	1,492,760	0.11 %	0	0.00%
500	보조금		356,902,733	23.46 %	354,399,093	26.86 %	2,503,640	0.71%
	510	국고보조금등	283,708,810	18.65 %	284,890,860	21.60 %	△ 1,182,050	△ 0.41%
		511 국고보조금등	283,708,810	18.65 %	284,890,860	21.60 %	△ 1,182,050	△ 0.41%
		511-01 국고보조금	227,246,991	14.94 %	229,094,140	17.37 %	△ 1,847,149	△ 0.81%
		511-02 국가균형발전특별회계보조금	39,273,604	2.58 %	39,294,780	2.98 %	△ 21,176	△ 0.05%
		511-03 기금	17,188,215	1.13 %	16,501,940	1.25 %	686,275	4.16%
	520	시 · 도비보조금등	73,193,923	4.81 %	69,508,233	5.27 %	3,685,690	5.30%
		521 시 · 도비보조금등	73,193,923	4.81 %	69,508,233	5.27 %	3,685,690	5.30%
		521-01 시 · 도비보조금등	73,193,923	4.81 %	69,508,233	5.27 %	3,685,690	5.30%
700	보전수입등및내부거래		232,111,838	15.26 %	133,189,063	10.10 %	98,922,775	74.27%
	710	보전수입등	211,027,881	13.87 %	112,106,352	8.50 %	98,921,529	88.24%
		711 잉여금	205,558,941	13.51 %	109,632,297	8.31 %	95,926,644	87.50%
		711-01 순세계잉여금	205,558,941	13.51 %	109,632,297	8.31 %	95,926,644	87.50%
		712 전년도이월금	5,451,625	0.36 %	2,456,740	0.19 %	2,994,885	121.90%
		712-01 국고보조금사용잔액	3,305,075	0.22 %	1,689,577	0.13 %	1,615,498	95.62%
		712-02 시 · 도비보조금사용잔액	2,146,550	0.14 %	767,163	0.06 %	1,379,387	179.80%
		713 융자금원금수입	17,315	0.00 %	17,315	0.00 %	0	0.00%
		713-01 민간융자금회수수입	17,315	0.00 %	17,315	0.00 %	0	0.00%
	720	내부거래	21,083,957	1.39 %	21,082,711	1.60 %	1,246	0.01%
		721 전입금	21,083,957	1.39 %	21,082,711	1.60 %	1,246	0.01%
		721-02 공사 · 공단전입금	133,975	0.01 %	133,975	0.01 %	0	0.00%
		721-03 기타회계전입금	20,399,634	1.34 %	20,398,388	1.55 %	1,246	0.01%
		721-05 교육비특별회계전입금	550,348	0.04 %	550,348	0.04 %	0	0.00%